MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

.1/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti 4T Sport Durazzano 1,500 Km.
Prima Manche 11/03/2012 12:50.
Gara Iniziato a 12:49:35
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:51.744 +2.217 12:59:06.182 1 12:51:41.329
(169) MAZZELLA ANTONIO 6 2:04.414 +14.887 13:01:10.596 2 1:58.113 +2.717 12:53:39.442
1 12:51:23.056 7 1:55.488 +5.961 13:03:06.084 3 2:15.915 +20.519 12:55:55.357
2 1:49.225 12:53:12.281 8 2:04.274 +14.747 13:05:10.358 4 1:55.891 +0.495 12:57:51.248
3 1:49.868 +0.643 12:55:02.149 5 1:56.743 +1.347 12:59:47.991
4 1:50.970 +1.745 12:56:53.119 (151) ALIBERTI ALFONSO 6 1:55.576 +0.180 13:01:43.567
5 1:52.002 +2.777 12:58:45.121 1 12:51:32.342 7 1:55.396 13:03:38.963
6 1:52.255 +3.030 13:00:37.376 2 1:50.601 12:53:22.943 8 1:57.252 +1.856 13:05:36.215
7 1:52.933 +3.708 13:02:30.309 3 2:11.193 +20.592 12:55:34.136
8 1:52.365 +3.140 13:04:22.674 4 1:56.136 +5.535 12:57:30.272 (137) COPPOLA PASQUALE
5 1:53.071 +2.470 12:59:23.343 1 12:51:40.791
(4) CASTORO NICOLA 6 1:55.780 +5.179 13:01:19.123 2 2:00.339 +0.216 12:53:41.130
1 12:51:27.931 7 1:54.977 +4.376 13:03:14.100 3 2:00.123 12:55:41.253
2 1:50.958 +1.158 12:53:18.889 8 1:57.177 +6.576 13:05:11.277 4 2:01.517 +1.394 12:57:42.770
3 1:49.800 12:55:08.689 5 2:01.122 +0.999 12:59:43.892
4 1:50.519 +0.719 12:56:59.208 (199) RUSSOMANDO FELICE 6 2:00.683 +0.560 13:01:44.575
5 1:51.610 +1.810 12:58:50.818 1 12:51:34.046 7 2:00.314 +0.191 13:03:44.889
6 1:51.876 +2.076 13:00:42.694 2 1:55.697 12:53:29.743 8 2:01.547 +1.424 13:05:46.436
7 1:50.483 +0.683 13:02:33.177 3 1:58.472 +2.775 12:55:28.215
8 1:50.954 +1.154 13:04:24.131 4 1:55.799 +0.102 12:57:24.014 (2) MIRANTE LORENZO
5 1:55.986 +0.289 12:59:20.000 1 12:51:45.947
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:59.617 +3.920 13:01:19.617 2 1:58.922 +1.258 12:53:44.869
1 12:51:30.043 7 1:57.247 +1.550 13:03:16.864 3 1:59.305 +1.641 12:55:44.174
2 1:52.280 +2.454 12:53:22.323 8 1:59.616 +3.919 13:05:16.480 4 2:00.746 +3.082 12:57:44.920
3 1:49.826 12:55:12.149 5 2:01.147 +3.483 12:59:46.067
4 1:52.514 +2.688 12:57:04.663 (127) RUSSO DIEGO 6 2:01.413 +3.749 13:01:47.480
5 1:52.471 +2.645 12:58:57.134 1 12:51:40.167 7 2:01.962 +4.298 13:03:49.442
6 1:55.005 +5.179 13:00:52.139 2 1:57.754 +2.180 12:53:37.921 8 1:57.664 13:05:47.106
7 1:55.313 +5.487 13:02:47.452 3 1:55.574 12:55:33.495
8 1:57.707 +7.881 13:04:45.159 4 1:58.961 +3.387 12:57:32.456 (14) GERUNDO SERGIO
5 1:55.730 +0.156 12:59:28.186 1 12:51:51.680
(717) UZZO LUCIANO 6 1:57.542 +1.968 13:01:25.728 2 2:02.854 +6.507 12:53:54.534
1 12:51:30.535 7 1:58.854 +3.280 13:03:24.582 3 1:57.601 +1.254 12:55:52.135
2 1:54.623 +1.756 12:53:25.158 8 2:01.796 +6.222 13:05:26.378 4 1:56.347 12:57:48.482
3 1:53.155 +0.288 12:55:18.313 5 2:00.069 +3.722 12:59:48.551
4 1:53.387 +0.520 12:57:11.700 (19) MAROTTA GIULIANO 6 1:59.821 +3.474 13:01:48.372
5 1:52.971 +0.104 12:59:04.671 1 12:51:37.388 7 2:01.452 +5.105 13:03:49.824
6 1:54.664 +1.797 13:00:59.335 2 1:56.097 12:53:33.485 8 1:58.152 +1.805 13:05:47.976
7 1:56.241 +3.374 13:02:55.576 3 1:58.646 +2.549 12:55:32.131
8 1:52.867 13:04:48.443 4 1:59.723 +3.626 12:57:31.854 (139) MOLINARO PASQULE
5 2:00.122 +4.025 12:59:31.976 1 12:51:48.304
(7) PASCALE VALENTINO 6 2:01.916 +5.819 13:01:33.892 2 2:05.843 +8.606 12:53:54.147
1 12:51:34.358 7 2:00.555 +4.458 13:03:34.447 3 1:57.237 12:55:51.384
2 1:53.757 +1.186 12:53:28.115 8 2:00.148 +4.051 13:05:34.595 4 2:00.925 +3.688 12:57:52.309
3 1:52.791 +0.220 12:55:20.906 5 1:58.586 +1.349 12:59:50.895
4 1:52.571 12:57:13.477 (111) MAZZOCCHI EDMONDO 6 1:58.974 +1.737 13:01:49.869
5 1:53.532 +0.961 12:59:07.009 1 12:51:46.583 7 2:01.138 +3.901 13:03:51.007
6 1:53.099 +0.528 13:01:00.108 2 1:58.975 +3.393 12:53:45.558 8 1:59.778 +2.541 13:05:50.785
7 1:55.919 +3.348 13:02:56.027 3 1:58.727 +3.145 12:55:44.285
8 1:53.614 +1.043 13:04:49.641 4 2:01.094 +5.512 12:57:45.379 (173) D'AGOSTINO PASQUALE
5 1:55.582 12:59:40.961 1 12:51:51.287
(582) VITOLO GABRIELE 6 1:56.093 +0.511 13:01:37.054 2 2:04.383 +7.184 12:53:55.670
1 12:51:28.835 7 2:00.174 +4.592 13:03:37.228 3 2:01.081 +3.882 12:55:56.751
2 1:53.090 12:53:21.925 8 1:58.099 +2.517 13:05:35.327 4 1:57.199 12:57:53.950
3 1:54.553 +1.463 12:55:16.478 5 1:58.718 +1.519 12:59:52.668
4 1:54.771 +1.681 12:57:11.249 (389) CRETAALESSIO 6 1:59.066 +1.867 13:01:51.734
5 1:54.441 +1.351 12:59:05.690 1 12:51:50.450 7 2:00.479 +3.280 13:03:52.213
6 1:56.921 +3.831 13:01:02.611 2 1:59.136 +3.789 12:53:49.586 8 2:01.508 +4.309 13:05:53.721
7 2:01.067 +7.977 13:03:03.678 3 1:55.347 12:55:44.933
8 2:01.049 +7.959 13:05:04.727 4 1:57.377 +2.030 12:57:42.310 (615) CINESI EMANUELE
5 1:58.079 +2.732 12:59:40.389 1 12.51.39.182
(81) SCHIANO DI COLA ROSARIO 6 1:55.593 +0.246 13:01:35.982 2 2:00.872 +0.926 12:53:40.054
1 12:51:39.532 7 1:59.703 +4.356 13:03:35.685 3 2:00.077 +0.131 12:55:40.131
2 1:54.241 +4.714 12:53:33.773 8 2:00.181 +4.834 13:05:35.866 4 1:59.946 12:57:40.077
3 1:51.138 +1.611 12:55:24.911 5 2:02.822 +2.876 12:59:42.899
4 1:49.527 12:57:14.438 (368) CASTIGLIONE RENATO 6 2:03.252 +3.306 13:01:46.151
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Prima Manche

Gara Iniziato a 12:49:35

Durazzano 1,500 Km.

|
11/03/2012 12:50
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 2:02.926 +2.980 13:03:49.077
8 2:06.318 +6.372 13:05:55.395
(115) GARGANO SALVATORE
1 12:51:42.744
2 1:59.781 12:53:42.525
3 2:01.124 +1.343 12:55:43.649
4 2:00.956 +1.175 12:57:44.605
5 2:03.072 +3.291 12:59:47.677
6 2:05.794 +6.013 13:01:53.471
7 2:03.814 +4.033 13:03:57.285
8 2:04.758 +4.977 13:06:02.043
(248) IMPERADORE ORLANDO
1 12:51:47.991
2 2:01.102 +1.073 12:53:49.093
3 2:00.029 12:55:49.122
4 2:01.787 +1.758 12:57:50.909
5 2:03.091 +3.062 12:59:54.000
6 2:01.401 +1.372 13:01:55.401
7 2:03.224 +3.195 13:03:58.625
8 2:04.726 +4.697 13:06:03.351
(171) VIRNO MASSIMILIANO
1 12:51:49.741
2 2:06.347 +10.685 12:53:56.088
3 1:58.223 +2.561 12:55:54.311
4 2:06.705 +11.043 12:58:01.016
5 1:55.662 12:59:56.678
6 1:59.768 +4.106 13:01:56.446
7 2:12.311 +16.649 13:04:08.757
8 1:57.138 +1.476 13:06:05.895
(31) DONNANTUONO GIOVANNI
1 12:51:48.817
2 2:16.965 +16.579 12:54:05.782
3 2:02.019 +1.633 12:56:07.801
4 2:00.544 +0.158 12:58:08.345
5 2:00.805 +0.419 13:00:09.150
6 2:00.386 13:02:09.536
7 2:02.701 +2.315 13:04:12.237
8 2:00.914 +0.528 13:06:13.151
(519) ZUZOLO FIORENZO
1 12:51:47.023
2 1:56.361 12:53:43.384
3 1:58.138 +1.777 12:55:41.522
4 1:59.643 +3.282 12:57:41.165
5 2:19.910 +23.549 13:00:01.075
6 1:56.605 +0.244 13:01:57.680
7 1:59.969 +3.608 13:03:57.649
8 2:28.998 +32.637 13:06:26.647
(96) GIACON GIOVANNI
1 12:51:46.189
2 2:07.782 12:53:53.971
3 2:37.677 +29.895 12:56:31.648
4 2:13.002 +5.220 12:58:44.650
5 2:14.133 +6.351 13:00:58.783
6 2:16.267 +8.485 13:03:15.050
7 2:14.026 +6.244 13:05:29.076
(85) LICCARDO GIANLUCA
1 12:54:11.370
2 2:01.412 +2.367 12:56:12.782
3 1:59.118 +0.073 12:58:11.900

Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:59.045 13:00:10.945
5 2:00.734 +1.689 13:02:11.679
6 2:01.922 +2.877 13:04:13.601
7 2:03.508 +4.463 13:06:17.109

(41) MICCIO MASSIMO
1 12:52:02.464
2 2:15.610 +1.349 12:54:18.074
3 2:15.961 +1.700 12:56:34.035
4 2:14.261 12:58:48.296
5 6:32.863 +4:18.602 13:05:21.159

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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